e exigências estabelecidas no Termo de Referência, visando atender às necessidades da Câmara
Municipal de Nova Xavantina — MT.

Empresas vencedoras:

Para o Lote 1:

VIDRACARIA ALVES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 38.249.018/0001-02, no valor total
de R$ 10.586,75 (dez mil quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos).

Para o Lote II:

IVONE FRANCISCA DE OLIVERIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.329.193/0001-48,
no valor total de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais);

Encaminhe para os trâmites legais.

Atue-se Cumpra-se
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal,
Nova Xavantina —MT, 24 de fevereiro de 2026.

Elias Bue uza
Presidehte